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Circ. n° 74 del  7 dicembre 2017    Agli studenti e loro famiglie dell’ITE Sella 

Orario di ricevimento dei professori ITE Sella (su appuntamento tramite diario) - ELENCO PER DOCENTE 
Cognome Nome Materia Classi Giorno Orario 

ARTUSO Daniela SCIENZE MOTORIE 1A, 2A, 3A, 4A, 4A, 5D Lunedì 12.00 – 12.45 

BARALE Anna Patrizia DIRITTO 1A, 2A, 1B, 2B Martedì 9.00 – 10.00 

BARTOLOMEI Claudia MATEMATICA 1A, 2C, 4B, 5B Martedì 11.00 – 12.00  

BERGIA Angela Maria ECONOMIA AZIENDALE  2B, 4B, 5B Martedì 11.00 – 12.00  

BIANCO Antonella INGLESE 1B, 2B, 3B, 4B, 5B, 5C Lunedì 10.00 – 10.45 

CACCIATORI Tristana CHIMICA 2A, 2B, 2C Giovedì 11.00 – 11.30 

CAMBIO Carmen SPAGNOLO 3C, 4C, 5C Mercoledì 10.30 – 11.00 

CELONA  Maria Sofia DIRITTO 3B, 4B, 5B Lunedì 10.00 – 10.45 

CORSINI Caterina ITALIANO 1B, 4B, 5B Giovedì 11.00 – 12.00 

CORVETTI  Luigi GEOGRAFIA 1A Martedì 12.00 – 13.00  

CRISTOFARO Greta ITALIANO 3B Venerdì 9.00 – 10.00 

CRUA Valentina ECONOMIA AZIENDALE 1A, 4A, 5A Giovedì 12.00 – 13.00 

FERRARI M. Giacomina ITALIANO 3C, 4C, 5C Venerdì 11.00 – 12.00 

FERRARO Giangiacomo DIRITTO 1C, 2C, 4C Giovedì 12.00 – 13.00 

FISSORE Ilia Teresa FRANCESE 2C, 3B+3C, 4C, 5C, 5D Giovedì 11.00 – 12.00 

FONTANA Guido Giuliano DIRITTO 4A Mercoledì 9.00 – 10.00 

GALVAGNO Andrea GEOGRAFIA 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Mercoledì 9.00 – 10.00 

GENOVESE Maria Rosa INFORMATICA 1^2^ 1A, 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Mercoledì 12.00 – 12.45 

GUASCHINO Giovanna SCIENZE INTEGRATE 1A, 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Martedì 10.00 – 10.45 

LIBONATI Teresa MATEMATICA 1B, 2B, 3B, 5D Mercoledì 11.00 – 12.00 

LOVISARI Paolo SCIENZE MOTORIE 1C, 2C, 3C, 4C, 5C, 1B, 3B, 4B, 5B Martedì 10.00 – 11.00 

MINELLI Manuela INGLESE 1A, 2A, 3A, 4A, 4A, 1C Lunedì 9.00 – 10.00 

MISANTONI Luisiana INGLESE 2C, 3C, 4C, 5D Giovedì 11.00 – 12.00 

MONACO Simona ITALIANO 2B, 4A, 5A Giovedì 10.00 – 11.00 

NELLI Claudio FISICA 1A, 1B, 1C Venerdì 11.00 – 12.00 

PALERMO Giuseppe INFORMATICA 3^4^ 3A, 4A, 3B, 4B, 3C, 4C Giovedì 9.00 – 10.00 

PEZZULO Antonio DIRITTO 3A, 5A, 5D Lunedì 9.00 – 10.00 

PEZZUTO Patrizia ECONOMIA AZIENDALE 2A, 3A Mercoledì 14.00 – 15.00 

RAPISARDA Silvia MATEMATICA 1C, 3C, 4C, 5C Giovedì 10.00 – 11.00 

RISTORI Silvia ITALIANO 1A, 2A, 3A Mercoledì 10.00 – 11.00 

ROMEO Francesca ECONOMIA AZIENDALE  3B, 5C Venerdì 11.00 –  12.00 

RUBIOLA Franca ECONOMIA AZIENDALE  3C, 4C, 5D Martedì 10.00 –  10.45  

SARACO Ferdinando SOSTEGNO 4C Lunedì 9.00 – 10.00 

SARTORE Claudia ITALIANO 1C, 2C, 5D Mercoledì 10.00 – 10.45 

SAVALLI Giancarlo RELIGIONE tutte le classi Venerdì 11.00 – 12.00 

STRAZZANTI  Alessandra FRANCESE 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 1C Mercoledì 14.00 – 15.00 

SURANO Marcellino DIRITTO 3C, 5C Giovedì 11.00 – 12.00 

TESTAI Mirella TEDESCO 1B, 2B, 3B+3C, 4B+4C, 5B+5C Martedì 9.00 – 10.00 

TORDELLA Emanuela SOSTEGNO 3A, 5A Lunedì 13.00 – 14.00 

TRUGLIO Antonino MATEMATICA 2A, 3A, 4A, 5A Lunedì 11.00 – 12.00  

ZOREC Micaela ECONOMIA AZIENDALE 1B, 1C, 2C Martedì 11.00 – 12.00 
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Orario di ricevimento dei professori ITE Sella (su appuntamento tramite diario) - ELENCO PER MATERIA 

Materia Cognome Nome Classi Giorno Orario 

CHIMICA CACCIATORI Tristana 2A, 2B, 2C Giovedì 11.00 – 11.30 

DIRITTO 

BARALE Anna Patrizia 1A, 2A, 1B, 2B Martedì 9.00 – 10.00 

CELONA  Maria Sofia 3B, 4B, 5B Lunedì 10.00 – 10.45 

FERRARO Giangiacomo 1C, 2C, 4C Giovedì 12.00 – 13.00 

FONTANA Guido Giuliano 4A Mercoledì 9.00 – 10.00 

PEZZULO Antonio 3A, 5A, 5D Lunedì 9.00 – 10.00 

SURANO Marcellino 3C, 5C Giovedì 11.00 – 12.00 

ECONOMIA AZIENDALE 

BERGIA Angela Maria 2B, 4B, 5B Martedì 11.00 – 12.00  

CRUA Valentina 1A, 4A, 5A Giovedì 12.00 – 13.00 

PEZZUTO Patrizia 2A, 3A Mercoledì 14.00 – 15.00 

ROMEO Francesca 3B, 5C Venerdì 11.00 – 12.00 

RUBIOLA Franca 3C, 4C, 5D Martedì 10.00 – 10.45  

ZOREC Micaela 1B, 1C, 2C Martedì 11.00 – 12.00 

FISICA NELLI Claudio 1A, 1B, 1C Venerdì 11.00 – 12.00 

FRANCESE 
FISSORE Ilia Teresa 2C, 3B+3C, 4C, 5C, 5D Giovedì 11.00 – 12.00 

STRAZZANTI  Alessandra 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 1C Mercoledì 14.00 – 15.00 

GEOGRAFIA 
CORVETTI  Luigi 1A Martedì 12.00 – 13.00  

GALVAGNO Andrea 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Mercoledì 9.00 – 10.00 

INFORMATICA 1^2^ GENOVESE Maria Rosa 1A, 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Mercoledì 12.00 – 12.45 

INFORMATICA 3^4^ PALERMO Giuseppe 3A, 4A, 3B, 4B, 3C, 4C Giovedì 9.00 – 10.00 

INGLESE 

BIANCO Antonella 1B, 2B, 3B, 4B, 5B, 5C Lunedì 10.00 – 10.45 

MINELLI Manuela 1A, 2A, 3A, 4A, 4A, 1C Lunedì 9.00 – 10.00 

MISANTONI Luisiana 2C, 3C, 4C, 5D Giovedì 11.00 – 12.00 

 
ITALIANO 

CORSINI Caterina 1B, 4B, 5B Giovedì 11.00 – 12.00 

CRISTOFARO Greta 3B Venerdì 9.00 – 10.00 

FERRARI M. Giacomina 3C, 4C, 5C Venerdì 11.00 - 12.00 

MONACO Simona 2B, 4A, 5A Giovedì 10.00 – 11.00 

RISTORI Silvia 1A, 2A, 3A Mercoledì 10.00 – 11.00 

SARTORE Claudia 1C, 2C, 5D Mercoledì 10.00 – 10.45 

MATEMATICA 

BARTOLOMEI Claudia 1A, 2C, 4B, 5B Martedì 11.00 – 12.00  

LIBONATI Teresa 1B, 2B, 3B, 5D Mercoledì 11.00 – 12.00 

RAPISARDA Silvia 1C, 3C, 4C, 5C Giovedì 10.00 – 11.00 

TRUGLIO Antonino 2A, 3A, 4A, 5A Lunedì 11.00 – 12.00  

RELIGIONE SAVALLI Giancarlo tutte le classi Venerdì 11.00 – 12.00 

SCIENZE MOTORIE 
ARTUSO Daniela 1A, 2A, 3A, 4A, 4A, 5D Lunedì 12.00 – 12.45 

LOVISARI Paolo 1C, 2C, 3C, 4C, 5C, 1B, 3B, 4B, 5B Martedì 10.00 – 11.00 

SCIENZE INTEGRATE GUASCHINO Giovanna 1A, 2A, 1B, 2B, 1C, 2C Martedì 10.00 – 10.45 

SOSTEGNO 
SARACO Ferdinando 4C Lunedì 9.00 – 10.00 

TORDELLA Emanuela 3A, 5A Lunedì 13.00 – 14.00 

SPAGNOLO CAMBIO Carmen 3C, 4C, 5C Mercoledì 10.30 – 11.00 

TEDESCO TESTAI Mirella 1B, 2B, 3B+3C, 4B+4C, 5B+5C Martedì 9.00 – 10.00 
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